
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 4 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 

dokumentace k zadávacímu řízení:  

 

Název veřejné zakázky: 062_JZ_Propagační předměty pro TUL a její součásti 

Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/062 

 

Vážení účastníci, 

 

zadavatel obdržel dne 05.06.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a to: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 5: 

Součástí zadávací dokumentace je příloha „Seznam položek“ která obsahuje u každého produktu 

dílčí položky (rozdílný potisk a množství), cena se pak tedy bude měnit od druhu potisku a 

množství. 

 

Řešením je pak jedině možné zprůměrování ceny a doplnit tak do přílohy „Návrh kupní smlouvy“ 

 

K tomu zadavatel sděluje následující: 

 

K žádosti č. 5 zadavatel sděluje následující: 

 

Zadavatel souhlasí s připomínkou, že jednotková nabídková cena se může měnit v návaznosti na to, 

jaký počet kusů dané komodity je pro každou součást poptáván. Dodavatel však do ceny může zadat 

pouze jednotkovou cenu za celkový počet. V tomto směru by ze strany dodavatele muselo dojít 

k zaokrouhlování, kdy by případně mohl vzniknout rozpor mezi nabídkovou částí nabídky 

dodavatele a přílohou smlouvy.  

 

Zadavatel mění tedy přílohu č. 1 smlouvy tak, aby v ní byly uvedeny položky podle počtu kusů, 

které jsou poptávány. 

 

Do sekce Zadávací dokumentace na profilu zadavatele je nahrán upravený návrh smlouvy. 

 

Z důvodu podání výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 21.06.2023 do 10:00. Zadavatel zahájí otevírání obálek ihned po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek.  

 

V Liberci dne 05.06.2023      Za zadavatele Jan Žďárský 

 


